Meny Sgndag 3. November

Dagens :

Rokt svinekam m/gratinerte poteter,gr.saker (akose)
Polsela pS KU (giutenfri/iaktosefri

Hamburger m/brad eutenibroq)

Cheeseburger m/brad acos. gutenivrsa)

Varmt Karbonadesmgrbrgd m/Igk iten)
Hjemmelaget potetstappe m/1 p@lsekose i potetstappe)
Ostelandgang m/ost-skinke (utenogiaktose)

Toast m/ost og skinkegiuten og taktose)

Pglse m/lompe eller br@duenipoiscorosiompe)

Kafé M (Stallkroa Momarken)

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

139,-
75, -
75,-.
80,-
70,-
65,-
50,-
35,-
30,-

Vi har glutenfritt pglsebrgd/hamburgerbrgd/brgdskiver frossent, sa si ifra sa ordner vi det

| tillegg har vi :
Vaﬂer (gluten og laktose), Kaffe, Brus, SjOkOIade

vi apner kl.16.00 S¢pndag 3.November

og holder apent til 15 min etter siste Igp er i mal

Vi tar gjerne forhandsbestillinger sa er det ferdig til du gnsker hente det.

Og kanskje ta med deg litt pa hjemveien.
Alle rettene er lett a ta med seg. Send sms til: May 997 32 123




